
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 ноября 2022 года № 629

пгт. Ноглики

О внесении изменений в некоторые постановления 
администрации муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»

На  основании  письма  министерства  цифрового  и  технологического
развития Сахалинской области от 02.11.2022 № 3.31-3318/22, руководствуясь
ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановления  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»: 

- от 07.12.2021 № 674 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми
помещениями, предоставленными по договорам социального найма»;

- от 25.11.2021 № 650 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о неиспользовании
(использовании)  гражданами  права  приватизации  муниципальных  жилых
помещений»;

- от 04.10.2022 № 547 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений
муниципального  жилищного  фонда  коммерческого  использования  
на условиях договора найма жилых помещений»;

- от 07.12.2021 № 675 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Передача  жилых  помещений
муниципального  жилищного  фонда  в  собственность  граждан
(приватизация)»;

- от 28.07.2022 № 391 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений
муниципального  специализированного  жилищного  фонда,  за  исключением
жилых  помещений  для  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения



2

родителей,  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения
родителей, лиц,  которые  относились  к  категории  детей-сирот  и  детей,
оставшихся  без  попечения  родителей,  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей,
оставшихся  без  попечения  родителей,  и  достигли  возраста  23  лет»
изменения, дополнив пункт 5.3.2 раздела 5 после слов «учредителем МФЦ»
словами 
«-  министерством  цифрового  и  технологического  развития  Сахалинской
области».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

